П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования

сельского поселения «Село Боровенск»
Мосальский района Калужская область

  От  28 марта  2019 г.                                                                                                   № 5
«О проведении месячника пожарной
  безопасности на территории сельского

  поселения село Боровенск»

       В целях осуществления профилактических мер по предупреждению пожаров и гибели на них людей, администрация сельского поселения «Село Боровенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Провести на территории сельского поселения «Село Боровенск» месячник пожарной безопасности в период с  01 апреля  по 01 мая 2019 года.

      2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности. (Прилагается).

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возлагаю  на себя.
  Глава администрации
  сельского поселения

  « Село Боровенск»                                                                         А.А.Клюева